簽  於  (單位名稱)                                          年   月   日
主旨：檢陳(單位名稱)  年度文康活動實施計畫，敬請  核示。

說明：

1、 依「臺北市政府教育局所屬公立各級學校員工文康活動實施計畫」規定及人事室   年度文康活動通告辦理。

2、 為促進同仁情誼，紓解身心壓力，在不影響課務及公務下，訂於本(  )年  月  日(星期  )辦理文康活動。

3、 本次參加人員計   人，每人   元，所需經費為   元，奉  核後由職先行墊付，並於活動結束後1週內依規定辦理費用核銷作業。

4、 檢附活動計畫、參加人員名冊及經費預估表(如附件)。

擬辦：奉  核後辦理活動事宜。

會辦單位：人事室、會計室、總務處

    承 辦 單 位             審    核             決    行

敬會  人事室           會計室
      總務處

裝                                   訂                               線